

分项报价表

采购编号: KZZQZCS-G-H-250004
项目名称: 防汛救灾物资采购项目
包 号: 1
投标人名称: 项城市昶永商贸有限公司

货币及单位:人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-1	1	铁线	8 号 (4.0mm)	聚致	安平县	安平县聚致丝网制品有限公司	8300	15 (吨)	124500
1-1	2	编织袋	国标 60*80cm	益达	沈阳	沈阳益达包装制品有限公司	2	220000 (条)	440000
1-1	3	吨袋	LJ-JZD100*100*100cm	领杰	临沂	临沂领杰包装有限公司	30	5000 (条)	150000
1-1	4	松木杆	直径 16-20cm, 4 米长	锦程	沈阳	沈阳锦程木业有限公司	1600	20 (立方米)	32000
1-1	5	松木杆	直径 8-10cm, 4 米长	锦程	沈阳	沈阳锦程木业有限公司	20	3000 (根)	60000
									806500

注: 本《响应报价表》附件只是一个示例模板, 具体响应模板以供应商在投标(响应)客户端响应的为准。

投标人签章: 项城市昶永商贸有限公司 (加盖公章)

日期: 2025 年 02 月 26 日